
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/307/2023 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów, jej poboru w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2023, poz.40 z późn.zm.), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.2023, poz. 70 z późn. zm.)  

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/292/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia opłaty od posiadania psów, jej poboru w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości ich 
wynagradzania wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się § 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 406


	UCHWAŁA NR XLVII/307/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-09T11:16:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




